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Helyszin INFORMACIO AZ EPULETROL

A Budapest szivében talalhaté Duna Bellview
irodahaz elsérangu vizparti fekvéssel, a Dunara,
Lanchidra és a Budai Varra nézo egyik legszebb
panoramaval rendelkezik. Az épuletet konny(
felismerni és megtalalni: 500 méterre helyezkedik
el a Lanchidtol, szemben a pesti Duna-part
otcsillagos szallodaival.

Kialakitas

Alpadlé, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kulsé
arnyeékolo rendszer, Kettds elektromos betaplalas

Epulet allapota

Kategoria

Atadas éve

Teljes terulet

Brutt6 irodaterdlet

Nettd irodatertlet
Atlagos szintméret
K6zos teruleti szorzo
Foldszint feletti emeletek

Mélygarazsban parkolék szdma

BERLETI IDOSZAK
Irodabérleti dij
Uzemeltetési dij
Mélygarazs bérleti dija

Minimalis bérleti id6

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu

Meglévo
B

2006
2200m
2200m
2361m
324 m
10.32%
8

2

Belépés utan
Belépés utan
Belépés utan

3 évek
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Typical floorplan

B

UNITS
Floor Space Availability

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu B
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